ANEXO I – REQUERIMENTO PARA CANDIDATURA A DIRETORIA

Ao Exmo. Senhor
Ary Carvalho de Miranda
Presidente da Comissão Eleitoral – Eleições da Abrasco 2018

Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, requerer nos termos do Edital de Convocação da Eleição para Diretoria

da ABRASCO – triênio 2018/2021, o registro da chapa (citar o nome do Presidente da referida

chapa candidata). Declaro a minha condição de associado da ABRASCO, quite com as minhas

obrigações conforme estabelece o Estatuto da Abrasco.

Presidente: ___________________________________________________________________

Vice-presidente: _______________________________________________________________

Vice-presidente: _______________________________________________________________

Vice-presidente: _______________________________________________________________

Vice-presidente: _______________________________________________________________

Vice-presidente: _______________________________________________________________

Vice-presidente: _______________________________________________________________

Vice-presidente: _______________________________________________________________

Vice-presidente: _______________________________________________________________

Vice-presidente: _______________________________________________________________

Vice-presidente: _______________________________________________________________

Atenciosamente,